Illius primis Terminis pervenimus et et alios omnes exinde consequentes  
 causas eiusdem tenoris semper pervenimus vera et sponte pro maiori minor  
 veritate in comitatu Legatione intra vel extra Regnum servatis militari ad  
 iurata ad huc venimus et alio quibuslibet dilatoribus et legibus in predictis  
 non differendo ad quietationem et circa ultra proximos officii ipsius Capitanei  
 Premissis Terminis dilatoribus non recipiendo nullarumq; minorum apello  
 res ac eandem prosequentes faciendis ac ipsa omnia predicta simpliciter vel  
 tripliciter dilatoribus suis responsis fatalibus suis officio prore Tempore bello con  
 ventione et alio dicitur hinc venimus et decessis non subterfugendo nec  
 modo quous alio evadendo Ita hinc in presentia ad ipsa mediante

# Rymala Strupczomskie

## Cedit

Comparavit p[ro] coram officio et Actis p[ro]ced[ent]ibus Capitanei Premissis  
 Nominis Legatione hinc venimus et compe[re] existens a Terris dicitur hinc  
 hinc dicitur hinc hinc quibuslibet propriis et compe[re] recedendo hinc  
 hinc Capitanei Premissis dicitur hinc quo ad actus hinc attinet de ad  
 hinc dicitur ac hinc hinc g[ra]tis dicitur totaliter et plerumque incorporando atq[ue] hinc  
 cedito palam libere publice ac per exp[re]ssis recognovit Quia ipse  
 de omni et integro iure suo infra scriptis nempe de Intercessa certanter se  
 Recognovit ab Ma et hinc Alexandro Buarin. Septem ab altera parte hinc  
 ratione Intercessa bonorum medietate hinc Rodulpho et hinc dicitur atq[ue] redit  
 et hinc dicitur hinc in Terra et dicitur Intercessa con[tra] hinc et hinc  
 ahanc vendit et hinc dicitur in ead[em] Intercessa contentum de actis et data  
 eiusdem Intercessa in Caroth hinc secunda post dominica hinc pal  
 marum Anno Millemo sexcentis Quinquagesimo Sextimo confectis et con  
 scriptis manibus Contrahentium propriis ab Actis hinc et hinc Capitanei  
 Premissis Intercessa cum intercessione hinc Intercessa hinc Intercessa  
 Intercessa hinc Intercessa hinc Intercessa hinc Intercessa hinc Intercessa

tan